

Salihli TSO'da NLP eğitimi alan 24 kişi sertifikalarını aldı

STSO'nun Zafer Kalkınma Ajansı destekli NLP eğitimine katılan 24 kişiye sertifikaları teslim edildi. 48 saat süren eğitime katılan kursiyerler, uluslararası geçerliliği olan bir sertifikaya sahip oldu.

Zafer Kalkınma Ajansı destekli NLP eğitimi projesi kapsamında Salihli Ticaret ve Sanayi Odası'nda kurslara katılan 24 kişi, sertifikalarını törenle teslim aldı. 3 hafta boyunca hafta sonları toplam 48 saatlik süre boyunca eğitim gören kursiyerlere sertifikaları Salihli TSO'nun Yönetim Kurulu üyeleri, Meclis Başkanı ile Kadın Kolları Başkanı tarafından verildi.

Eğitimciler Mustafa Bal ve Hacer Öz tarafından interaktif olarak sunulan seminerlerin çok yararlı olduğunu ve iyi bir deneyim kazandıklarını belirten Salihli TSO A Takımı üyeleri, benzer eğitimlerin sürmesi dileklerini dile getirdiler.

Zafer Kalkınma Ajansı'ndan destek almaya hak kazanan 49 kurumdan birinin Salihli TSO olmasından ve bu imkandan gençleri yararlandırmaktan son derece mutlu olduklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, yaptığı konuşmada şunları söyledi:

“Zafer Kalkınma Ajansı'ndan bu dönemde destek alan 4 Ticaret ve Sanayi Odası'ndan biri olduk. Genç İşadamlarımız İçin NLP Eğitimi başlıklı projemiz, Manisa'dan destek almaya hak kazanan 10 proje arasında yer aldı. Konu eğitimdi ve biz bundan gençlerimizi ücretsiz olarak yararlandırdığımız için mutluyuz. İyi eğitim almış Salihlili gençlerimizin büyük şehirlere gitmesinden üzüntü duyuyor, Salihli için büyük kayıp olduğunu düşünüyoruz. Benzer imkanların Salihli'de yaratılması halinde burada kalmak isteyeceklerine inanıyoruz. Bu imkanı sağlamaya yönelik Ticaret ve Sanayi Odası olarak elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Nitelikli gençlerin Salihli ve yörelerinde iş bulması, kendi memleketlerinde yatırımlar yapması bizim en büyük arzumuzdur.”

Yüksel, eğitim konusunda yeni projeler geliştirmeye devam edeceklerini söyledi.

Başarının bilimi ve mükemmelliğin modellenmesi olarak adlandırılan NLP eğitimlerinde katılımcılara olaylara farklı yönlerden bakabilme, bardağın dolu tarafını görebilme yetileri kazandırmaya yönelik çalışmalar yapıldı.